

Insights Discovery

En virksomheds succes afhænger i høj grad af medarbejdernes præstationer. Vi hjælper medarbejderne med at yde deres bedste ved at give dem en bedre forståelse for sig selv. Når de forstår sig selv, er det også lettere for dem at tilpasse sig og relatere til andre, hvilket resulterer i arbejdspladser, hvor innovation, kreativitet og produktivitet trives.

En model, du husker

Insights Discovery anvender et enkelt og letforståeligt farvesprog, der er let at huske. Det betyder, at folk kan fortsætte med at bruge Insights Discovery på daglig basis, og det kan få stor betydning i konfliktsituationer, når teamdynamikken ændrer sig eller ved udskiftning i ledelsen.

Hvordan fungerer det?

Insights Discovery er en enkel og lettilgængelig model bestående af fire farver, der hjælper os med at forstå os selv og andre. Vi har allesammen alle fire farver i os. Det er kombinationen af de fire energier, der skaber vores unikke personlighed. Vores farveenergi dækker over en række karaktertræk, som vi har præference for, og som er en del af vores naturlige adfærd:





IldRød

Den IldRøde energi er meget resultatorienteret og kommer ofte til udtryk gennem en stor målrettethed, der påvirker personens interaktion med andre.



SolGul

Den SolGule energi udstråler entusiasme og engagement, og personer med meget SolGul energi elsker som regel at være i selskab med andre og vil meget gerne involveres i alt.



SkovGrøn

Personer med en stor mængde SkovGrøn energi anskuer verden ud fra, hvad der er vigtigt for dem. De nærer ofte et stærkt ønske om harmoni og tætte relationer.



HavBlå

Personer, der har præference for den HavBlå energi, går systematisk og metodisk til værks, når de skal løse en opgave. De foretrækker at have nøjagtige og korrekte informationer ved hånden, inden de træffer en beslutning.

Når en organisation hjælper medarbejderne med at finde frem til deres individuelle kombination af farvenegier, får de samtidig et redskab til at holde sig motiverede og engagerede, uanset om de arbejder individuelt, i et team eller som leder.

Når de har udfyldt vores online evaluator, modtager de hver især deres egen Insights Discovery Personprofil. Det er et utroligt

kraftfuldt redskab, der kan bruges til at løse konflikter, forbedre kommunikation og hjælpe teams med at se, hvordan alle teammedlemmer bidrager på arbejdspladsen. Insights Discovery kan bruges både i workshops og til personlig coaching.

Løs dine forretningsmæssige udfordringer med Insights

Når I påbegynder rejsen med Insights Discovery, investerer I samtidig i jeres medarbejdere ved at give dem de nødvendige redskaber til at kunne arbejde bedre sammen.

Insights kan tilbyde en række forskellige modeller, der er baseret på Insights Discovery, og som har til hensigt at hjælpe teams, ledere og sælgere yderligere.

Vores forskellige modeller kan kombineres til en skræddersyet løsning, der kan hjælpe jeres team eller organisation med at løse en lang række forretningsmæssige udfordringer, herunder udskiftning i ledelsen, hvordan man skaber en inkluderende arbejdskultur med stor diversitet eller opbygger succesfulde teams. Og det er blot nogle få eksempler ud af mange. I virkeligheden er mulighederne uendelige.